220620 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vitavou - M éInik Platnost:
620 |I I | m Dopravce: od 3.10.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
i Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.
POHL | """ 5 | 8tna 343.273 08 Pchery-Humny. tel. 312 587 643 221620
_ —
—— PRAGOVNI DEN (X)
tarifni 1 3 5 9 13 15 17 19 21 25 27 29 33 35 37 39 41 45 47 49 51 53 57
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:20 5:59 7:25 8:201 10:20 12:201  13:20 14:201 15:201  16:201 17:20 18:201  19:201 20:20
Kladno,gymnasium 3 5:23 6:02 7:28 8:23] 10:23 12:23} 13:23 14:23} 15:23} 16:23} 17:23 18:23} 19:23} 20:23
Kladno,ndm.Svobody 3 5:26 6:05 7:31 8:261 10:26 12:261 13:26 14:261 15:261 16:261 17:26 18:261 19:261 20:26
Kladno,Pod Z&mkem 3 5:28 6:07 7:33 8:28! 10:28 12:28¢ 13:28 14:28' 15:28! 16:28! 17:28 18:28! 19:28! 20:28
Kladno,Poldi 3 5:29 6:08 7:34 8:29; 10:29 12:29; 13:29 14:29; 15:29; 16:29; 17:29 18:29; 19:29; 20:29
Kladno,Pramyslova 3 5:30 6:09 7:35 8:301 10:30 12:30r 13:30 14:301 15:30% 16:301 17:30 18:301  19:301 20:30
Kladno,Kiibeck w4 3 5:32 6:11 7:37 8:32; 10:32 12:32; 13:32 14:327 15:32; 16:32; 17:32 18:32; 19:32; 20:32
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 5:34 6:13 7:39 8:341 10:34 12:341 13:34 14:341 15:341 16:341 17:34 18:341  19:341 20:34
Kladno,Hnidousy 3 5:35 6:14 7:40 8:35] 10:35 12:35} 13:35 14:35} 15:35} 16:35] 17:35 18:35] 19:35] 20:35

x Kladno,Velvarska 3 5:36 6:15 7:41 8:361 10:36 12:361  13:36 14:361  15:361  16:361 17:36 18:361  19:361  20:36

x Cvréovice,Cabéarna 4 5:38 6:17 7:43 8:38! 10:38 12:38! 13:38 14:38! 15:38! 16:38! 17:38 18:38! 19:38 20:38'
Brandysek,OlSany 34 5:40 6:19 7:45 8:40; 10:40 12:40: 13:40 14:40; 15:40: 16:40; 17:40 18:40: 19:40; 20:40
Brandysek 34 5:42 6:21 747 8:421 10:42 12:421  13:42 14:421  15:42% 16:421 17:42 18:421  19:421  20:42
Brandysek,u kina 3,4 5:43 ! 7:48 8:43; 10:43 12:43] 13:43 14:43] 15:43] 16:43; 17:43 18:43] 19:43; 20:43
Cvréovice,U Tausu 4 5:45 ! 7:50 8:451 10:45 12:451 13:45 14:451 15:451 16:451 17:45 18:451 19:451 20:45
CVRCOVICE,0BU 4 5:47 ! 7:52 8:47} 10:47 12:47} 13:47 14:47) 15:47} 16:47} 17:47 18:47} 19:47} 20:47|
Cvréovice,U Tausu 4 5:48 ! 7:53 8:481 10:48 12:481 13:48 14:481 15:48: 16:48:1 17:48 18:481 19:48: 20:48)
Brandysek,u kina 34 3:55 5:50 ! 7:55 8:50! 10:50 12:50! 13:50 14:50! 15:50! 16:50% 17:50 18:50! 19:50 20:50'
Trebusice 4 3:59 5:54 6:24 7:59 8:54; 10:54 12:54; 13:54 14:54, 15:54; 16:54; 17:54 18:54] 19:54} 20:544

@ Zelenice 4 { 4:51 { { { { { { { { { { { { { {

X @ Trebusice kiiz. 4 ! 4:54 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Kole¢,zamek 3 4:02 4:44 4:57 5:57 6:27 6:57 8:02 8:571 10:57 12:571 13:57 14:571 15:571 16:571 17:57 18:571 19:571 20:57|
Blevice 3 4:06 4:48 6:01 6:31 7:01 8:06 9:01} 11:01 13:01} 14:01 15:01} 16:01} 17:01} 18:01 19:01 21:01

x Slatina,u cihelny 3 4:11 4:53 6:06 6:36 7:06 8:11 9:061 11:06 13:061 14:06 15:061 16:061 17:061 18:06 19:06 21:06
Slatina 3 4:13 4:55 6:08 6:38 7:08 8:13 9:08! 11:08 13:08! 14:08 15:08! 16:08! 17:08! 18:08 19:08 21:08|

x Slatina,u cihelny 3 4:15 4:57 6:10 6:40 7:10 8:15 9:10; 11:10 13:107 14:10 15:10, 16:10; 17:10, 18:10 19:10 21:10]
Olovnice W 4 4:17 4:59 6:12 6:42 7:12 8:17 9:121  11:12 13:121  14:12 15:121  16:12% 17:121 18:12 19:12 21:12

x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 4:20 5:02 6:15 6:45 7:15 8:20 9:15; 11:15 13:15] 14:15 15:15} 16:15; 17:15; 18:15 19:15 21:15]
Kralupy n.Vit.,.Zeméchy 3 4:21 5:03 6:16 6:46 7:16 8:21 9:161 11:16 13:161  14:16 15:161 16:161 17:161 18:16 19:16 21:16]

x Kralupy n.Vit. Na Hrazi 3 4:24 5:06 6:19 6:49 7:19 8:24 9:19] 11:19 13:19} 14:19 15:19] 16:19] 17:19] 18:19 19:19 21:19

x Kralupy n.Vit.,RGZové adoli 3 4:24 5:06 6:19 6:49 7:19 8:24 9:191 11:19 13:19; 14:19 15:19: 16:19: 17:19: 18:19 19:19 21:19

x Kralupy n.Vlt.,Lidové nam. 3 4:25 5:07 6:20 6:50 7:20 8:25 9:20! 11:20 13:20F 14:20 15:20! 16:20% 17:20! 18:20 19:20 21:20]
Kralupy n.Vit.,CSAD 3 4:27 5:09 6:22 6:52 7:22 8:27 9:22; 11:22 13:22y  14:22 15:22y 16:22y 17:22; 18:22 19:22 21:22
Kralupy n.VIt.,OSP 3 4:28 5:10 6:23 6:53 7:23 8:28 9:231 11:23 13:231  14:23 15:231 16:231 17:231 18:23 19:23 21:23]

x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:29 5:11 6:24 6:54 7:24 8:29 9:24; 11:24 13:24} 14:24 15:24} 16:24} 17:24; 18:24 19:24 21:24]
Kralupy n.Vlt.,poliklinika 3 4:30 5:12 6:25 6:55 7:25 8:30 9:251 11:25 13:251  14:25 15:251 16:251 17:251 18:25 19:25 21:25]
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 4:32 5:14 6:27 6:57 7:27 8:32 9:27) 11:27 13:27} 14:27 15:27} 16:27} 17:27} 18:27 19:27 21:27|
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. R 3 4:33 5:15 5:17 6:28 6:581 A 7:00 7:28 8:33 9:28; 11:28: 11:301 13:281 14:28:1 14:30: 15:281 16:28: 17:28: 18:28:; 18:30:1 19:28 21:28§
Kralupy n.Vit.,Méstsky rad 3 5:18 7:01 11:31 14:31 18:31
Spomysl| 4 5:43 7:26 11:56 14:56 18:56

X Spomysl,U Lavky wa 4 5:44 7:27 11:57 14:57 18:57
Mélnik,Podoli 4 5:53 7:36 12:06 15:06 19:06
Mélnik,Pivovar 4 5:54 7:37 12:07 15:07 19:07
Mélnik,aut.nadr. 4 5:56 7:39 12:09 15:09 19:09

€ Mélnik,Slovany 4 7:43
€ MELNIK,CUKROVAR 4 7:44
Ostatni dopravci: | POHL POHL  POHL POHL
Pokra €ovani seznamu spoj U na strance 2/3
P>
Stranka 1/ 3 Soft. CHAPS sgol. S 1.0
I

Graf.: V1920,V1923

Chron.: 62

Zast.: 4314/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kralupy nad Vitavou - M élnik

Platnost:

220620
6 2 0 ﬂ I I r==n==p S od 3.10.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
ot s Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.
POHL 5 kyitna 343,273 08 Pchery-Humny. tel. 312 587 643 221620
SOBOTA ZZ:S; a NEDELE H;
tarifni 59 61 7 11 23 31 43 55
Pokra ¢ovani ze str. 1/3 pasmo R ® ®©t ®t ®©t ®t ©f ©t
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 21:301  22:30 8:151 12:15:1 16:151 20:17
Kladno,gymnasium 3 21:33) 22:33 8:18] 12:18} 16:18] 20:20
Kladno,ndm.Svobody 3 21:361 22:36 8:201 12:201 16:201 20:22
Kladno,Pod Z&mkem 3 21:38! 22:38 8:22! 12:22' 16:22! 20:24
Kladno,Poldi 3 21:39; 22:39 8:23; 12:23; 16:23; 20:25
Kladno,Pramyslova 3 21:401 22:40 8:241 12:241 16:241 20:26
Kladno,Kiibeck w4 3 21:42} 22:42 8:267 12:267 16:26; 20:28
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 21:441 22:44 8:281 12:281 16:281 20:30
Kladno,Hnidousy 3 21:45} 22:45 8:29] 12:29} 16:29] 20:31
x Kladno,Velvarska 3 21:461 22:46 8:301 12:301 16:301 20:32
x Cvréovice,Cabarna 4 21:48! 22:48 8:32! 12:32! 16:32! 20:34
Brandysek,OlSany 34 21:50; 22:50 8:34; 12:34;, 16:34; 20:36
Brandysek 34 21:521 22:52 8:361 12:36! 16:36! 20:38
Brandysek,u kina 34 21:53; 22:53 8:37y 12:37; 16:37; 20:39
Cvréovice,U Tausu 4 21:551 22:55 8:391 12:391 16:391 20:41
CVRCOVICE,0BU 4 21:57} 22:57 8:41) 12:41} 16:41} 20:43
Cvréovice,U Tausu 4 22:58 8:421 12:421 16:42: 20:44
Brandysek,u kina 34 23:00 8:44! 12:44! 16:44! 20:46
Trebusice 23:04 8:48) 12:48; 16:48; 20:50
@ Zelenice ! 4:54 8:521 12:521 16:521 20:54
X @ Trebusice kfiz. ! 4:57 8:55; 12:557 16:55; 20:57
Kole¢,zamek 23:07 5:00 5:32 8:581 12:581 16:581 21:00
Blevice 23:11 5:36 9:02} 13:02} 17:02
x Slatina,u cihelny 23:16 5:41 9:07y 13:07: 17:07
Slatina 23:18 5:43 9:09! 13:09! 17:09
x_Slatina,u cihelny 23:20 5:45 9:11, 13:11, 17:11
Olovnice W 23:22 5:47 9:13r 13:131 17:13

x

x

xX X

x

Kralupy n.Vit., Zeméchy,Zel.zast. i

Kralupy n.Vit.,.Zeméchy
Kralupy n.VIt.,Na Hrazi
Kralupy n.VIt.,RGZové udoli
Kralupy n.Vlt.,Lidové nam.

Kralupy n.Vit.,CSAD
Kralupy n.VIt.,OSP

Kralupy n.VIt.,V Zatisi

Kralupy n.Vlt.,poliklinika
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST.
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad

5:50 9:167 13:16; 17:16
5:51 9:17v  13:17v 17:17
5:54 9:20} 13:20; 17:20
5:54 9:201 13:201 17:20
5:55 9:21% 13:21% 17:21
5:57 9:23; 13:23; 17:23
5:58 9:241  13:241 17:24
5:59 9:25; 13:25; 17:25
6:00 9:261 13:261 17:26
6:02 9:28] 13:28] 17:28
6:03 9:291 13:291 17:29

x

Spomysl|
Spomysl,U Lavky i
Mélnik,Podoli
Mélnik,Pivovar
Mélnik,aut.nadr.

€ Mélnik,Slovany

€ MELNIK,CUKROVAR

A BEADBEBEBDRDWOWOWWWWWWWWWWRARWWWWWESDN

4

Ostatni dopravci: |

Pokra ¢ovani poznamek na strance 3/ 3

Stranka 2 / 3
I

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1920,V1923

Chron.: 62

Zast.: 4314/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




Platnost:

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kralupy nad Vitavou - M élnik

POHL

5.kvétna 343.273 08 Pchgrv-Humnv, teJ 312 587 643

220620
620 I === E—— od 3.10.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0. 221620

> +@x

Pokra ¢ovani ze str. 2/3

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X haznameni

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 17 vyéka v zastavce "Kralupy n. VIt.,,Zel.st. " piijezdu spoje linky

617 ze Slaného max. 10 min.
zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Plati Smiluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Stranka 3 /3
I

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 62

Zast.: 4314/4

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




220620 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVA (PID) Kladno - Kralupy nad Vitavou - M éInik Platnost:
620 |I I | m Dopravce: od 3.10.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezour 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
i Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.
POHL | """ 5 | 8tna 343.273 08 Pchery-Humny. tel. 312 587 643 221620
— B —— — —
Opacny sm er PRACOVNI DEN (X)
tarifni 2 4 6 8 12 14 16 18 20 24 26 28 30 32 36 38 40 42 44 48 50 54
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
MELNIK,SLOVANY 4 13:42 15:37
Mélnik,Cukrovar 4 13:43 15:38
Mélnik,aut.nédr. 4 6:00 8:48 13:48 15:43
Mélnik,Pivovar 4 6:02 8:50 13:50 15:45
MélInik,Podoli 4 6:04 8:52 13:52 15:47
X Spomysl,U Lavky wa 4 6:13 9:01 14:01 15:56
Spomysl| 4 6:14 9:02 14:02 15:57
Kralupy n.Vit.,Méstsky arad 3 6:39 9:27 14:27 16:22
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. 3 4:45 5:30 6:40 6:42 7:36 9:28 9:30} 11:30} 12:30} 13:30] 14:28] 14:30] 15:30} 16:23}A16:25}A17:25]A18:25]A20:25} A22:25
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 4:46 5:31 6:43 7:37 9:31; 11:31: 12:31; 13:31 14:31r 15:31 16:261 17:261 18:261 20:261 22:26
Kralupy n.Vlt.,poliklinika 3 4:48 5:33 6:45 7:39 9:33! 11:33! 12:33! 13:33 14:33% 15:33 16:28! 17:28) 18:28! 20:28! 22:28
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:49 5:34 6:46 7:40 9:34; 11:34; 12:34; 13:34 14:34y 15:34 16:29; 17:29; 18:29; 20:29; 22:29
Kralupy n.VIt.,OSP 3 4:50 5:35 6:47 7:41 9:351 11:351 12:351 13:35 14:351 15:35 16:301 17:301 18:30F 20:30F 22:30
Kralupy n.Vit.,CSAD 3 4:51 5:36 6:48 7:42 9:36; 11:367 12:36; 13:36 14:367 15:36 16:31; 17:31; 18:31; 20:31; 22:31
x Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 4:53 5:38 6:50 7:44 9:381 11:381 12:381 13:38 14:381 15:38 16:331 17:331 18:331 20:331 22:33
x Kralupy n.Vit.,RGZové adoli 3 4:54 5:39 6:51 7:45 9:39] 11:39} 12:39} 13:39 14:39] 15:39 16:34] 17:34] 18:34] 20:34] 22:34
x Kralupy n.Vit. Na Hrazi 3 4:54 5:39 6:51 7:45 9:391 11:391 12:39: 13:39 14:391 15:39 16:341 17:341 18:341 20:341 22:34
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 4:57 5:42 6:54 7:48 9:42)  11:42) 12:42} 13:42 14:42' 15:42 16:37) 17:37) 18:37% 20:37} 22:37
x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 4:58 5:43 6:55 7:49 9:437 11:437 12:43; 13:43 14:43) 15:43 16:38; 17:38; 18:38; 20:38; 22:38
Olovnice e 4 4:21 5:01 5:46 6:58 7:52 9:461 11:461 12:46% 13:46 14:461 15:46 16:411  17:411 18:411 20:411 22:41
x Slatina,u cihelny 3 4:23 5:03 5:48 7:00 7:54 9:48] 11:48] 12:48] 13:48 14:48) 15:48 16:43] 17:43; 18:43; 20:43} 22:43
Slatina 3 4:25 5:05 5:50 7:02 7:56 9:501 11:501 12:501 13:50 14:501 15:50 16:451 17:451 18:451 20:451 22:45
x Slatina,u cihelny 3 4:27 5:07 5:52 7:04 7:58 9:52) 11:52} 12:52} 13:52 14:52} 15:52 16:47} 17:47} 18:47} 20:47) 22:47
Blevice 3 4:32 5:12 5:57 7:09 8:03 9:571 11:57v 12:57: 13:57 14:571 15:57 16:521 17:52; 18:521 20:521 22:52
Kole¢,zamek 3 4:36 5:16 6:01 7:13 8:07 10:01! 12:01! 13:01! 14:01 15:01! 16:01 Al16:56! 17:56! 18:56! 20:56! 22:56! 23:07
X @ Tiebusice kfiz. 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 16:59] { ! ! ! 23:10
@ Zelenice 4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:021 ) ! ! ! 23:13
Trebusice 4 4:39 5:19 6:04 7:16 8:10 10:04; 12:04; 13:04; 14:04 15:04} 16:04 17:06; 17:59; 18:59; 20:59; 22:59
Brandysek,u kina 34 4:43 5:23 6:08 ! 8:14 10:081 12:081 13:081 14:08 15:081 16:08 17:101  18:031 19:031 21:031 23:03
Cvréovice,U Tausu 4 4:45 5:25 6:10 ! 8:16 10:10} 12:10f 13:10f 14:10 15:10} 16:10 17:12} 18:05] 19:05] 21:05} 23:05
CVRCOVICE,0BU 4 4:46 5:26 6:11 6:51 ! 8:17 10:11r  12:11:  13:11:  14:11 15:11: 16:11 17:13: 18:061 19:061 21:061 23:06
Cvréovice,U Tausu 4 4:47 5:27 6:12 6:52 ! 8:18 10:12¢  12:12% 13:120 14:12 15:12' 16:12 17:14% 18:07! 19:07! 21:07! 23:07
Brandysek,u kina 3,4 4:49 5:29 6:14 6:54 ! 8:20 10:14y  12:14; 13:14, 14:14 15:14y 16:14 17:16: 18:09; 19:09; 21:09; 23:09
Brandysek pfij. 3,4 4:50 5:30 6:15 6:55 7:19 8:21 10:15%  12:151 13:15F 14:15 15:151 16:15 17:17% 18:101 19:10F 21:10F 23:10
odj. 4:50 5:30 6:15 6:55 7:21 8:21 10:15; 12:15; 13:15; 14:15 15:15} 16:15 17:17; 18:10; 19:10; 21:10; 23:10
Brandysek,OlSany 3,4 4:52 5:32 6:17 6:57 7:23 8:23 10:17y  12:17y  13:17:  14:17 15:171  16:17 17:191  18:121 19:121 21:121 23:12
x Cvréovice,Cabarna 4 4:54 5:34 6:19 6:59 7:25 8:25 10:19} 12:19] 13:19] 14:19 15:19} 16:19 17:21} 18:14] 19:14] 21:14} 23:14
x Kladno,Velvarska 3 4:56 5:36 6:21 7:01 7:27 8:27 10:21y  12:21y 13:21: 14:21 15:21  16:21 17:231 18:161 19:161 21:161 23:16
Kladno,Hnidousy 3 4:57 5:37 6:22 7:02 7:28 8:28 10:22%  12:22) 13:22) 14:22 15:22' 16:22 17:24% 18:17) 19:17! 21:17} 23:17
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 4:58 5:38 6:23 7:03 7:29 8:29 10:23; 12:23; 13:23; 14:23 15:23;7 16:23 17:25; 18:18; 19:18; 21:18; 23:18
Kladno,Kiibeck w& 3 5:00 5:40 6:25 7:05 7:31 8:31 10:251  12:251  13:251 14:25 15:251  16:25 17:271  18:201 19:20F 21:20F 23:20
Kladno,Pramyslova 3 5:01 5:41 6:26 7:06 7:32 8:32 10:267 12:26; 13:26; 14:26 15:267 16:26 17:28; 18:21; 19:21; 21:21; 23:21
Kladno,Poldi 3 5:02 5:42 6:27 7:07 7:33 8:33 10:27y  12:27y 13:27: 14:27 15:27y 16:27 17:29: 18:22; 19:22, 21:22y 23:22
Kladno,Pod Zamkem 3 5:03 5:43 6:28 7:08 7:34 8:34 10:281 12:281 13:281 14:28 15:281 16:28 17:30%  18:231 19:231 21:231  23:23
Kladno,nam.Svobody 3 5:05 5:45 6:30 7:10 7:36 8:36 10:30; 12:30; 13:30; 14:30 15:30; 16:30 17:327 18:25; 19:25; 21:25] 23:25
Kladno,gymnasium 3 5:07 5:47 6:32 7:12 7:38 8:38 10:321  12:321  13:321 14:32 15:321  16:32 17:341  18:271 19:271 21:271 23:27
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:09 5:49 6:34 7:14 7:40 8:40 10:34} 12:34} 13:34} 14:34 15:34} 16:34 17:36) 18:29] 19:29] 21:29} 23:29
Ostatni dopravci: | POHL  POHL POHL POHL  POHL
Pokra €ovani seznamu spoj t na strance 2/3
Stranka 1/ 3 Soft. CHAPS sgol. S 1.0
I

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 62 Zast.: 3330/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Kralupy nad Vitavou - M élnik

Platnost:

220620
6 2 0 ﬂ I I r==n==p S od 3.10.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0.,Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
POHL | romt stute Dopfavce: POHL Kladno spol. s r.o. 221620
- 5 kvétna 343,273 08 Pchgrv-Humnv, te_l. 312 587 643
Opacny sm er SOBOTA ((6)) a NEDELE
tarifni 10 22 34 46 52
Pokra ¢ovani ze str. 1/3 pasmo | ®t ®t ®©t ®t ®©t
PID
MELNIK,SLOVANY 4
Mélnik,Cukrovar 4
Mélnik,aut.nadr. 4
Mélnik,Pivovar 4
Mélnik,Podoli 4
X Spomysl,U Lavky wa 4
Spomysl| 4
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3
KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. 3 6:30} 10:30] 14:30}] 18:30
Kralupy n.VIt.,Méstsky urad 3 6:311 10:31: 14:31; 18:31
Kralupy n.Vlt.,poliklinika 3 6:33! 10:33! 14:33! 18:33
x Kralupy n.VIt.\V Zatisi 3 6:347 10:34; 14:34; 18:34
Kralupy n.VIt.,OSP 3 6:35¢  10:35¢ 14:35: 18:35
Kralupy n.Vit.,CSAD 3 6:367 10:36] 14:36] 18:36
x Kralupy n.VIt.,Lidové nam. 3 6:381 10:381 14:381 18:38
x Kralupy n.Vit.,RGZové adoli 3 6:39] 10:39}] 14:39} 18:39
x Kralupy n.Vit. Na Hrazi 3 6:391 10:391 14:391 18:39
Kralupy n.Vit.,Zeméchy 3 6:42} 10:42! 14:42} 18:42
x Kralupy n.VIt. Zeméchy,Zel.zast. s 3 6:437 10:437 14:43; 18:43
Olovnice e 4 6:461 10:46' 14:46% 18:46
x Slatina,u cihelny 3 6:48] 10:48] 14:48] 18:48
Slatina 3 6:501 10:501 14:501 18:50
x Slatina,u cihelny 3 6:52} 10:52} 14:52} 18:52
Blevice 3 6:571 10:571 14:571 1857
Kole¢,zamek 3 | A 7:011A11:011 A15:01F A19:01} 22:57
X @ Trebusice,kfiz. 4 7:04; 11:047 15:04; 19:04; 23:00
@ Zelenice 4 7:07v 11:07: 15:07¢ 19:07: 23:03
Trebusice 4 7:117 11:11} 15:11} 19:11
Brandysek,u kina 34 7:151  11:15:1 15:151 19:15
Cvréovice,U Tausu 4 7:17% 11:17) 15:17} 19:17
CVRCOVICE,0BU 4 7:181 11:18; 15:18; 19:18
Cvréovice,U Tausu 4 7:19' 11:19! 15:19! 19:19
Brandysek,u kina 34 7217 11:21; 15:21; 19:21
Brandysek pfij. 3,4 7:22v  11:22v  15:221  19:22
odj. 7:22} 11:227 15:22; 19:22
Brandysek,OlSany 34 7:241  11:241  15:241  19:24
x Cvréovice,Cabarna 4 7:26} 11:26} 15:26} 19:26
x Kladno,Velvarska 3 7:281 11:281 15:281 19:28
Kladno,Hnidousy 3 7:29% 11:29' 15:29! 19:29
Kladno,Havli¢kovo namésti 3 7:30; 11:30; 15:30; 19:30
Kladno,Kiibeck w& 3 7:32v  11:321  15:321  19:32
Kladno,Pramyslova 3 7:33} 11:33} 15:33} 19:33
Kladno,Poldi 3 7:347 11:347 15:34; 19:34
Kladno,Pod Z&mkem 3 7:35¢  11:351 15:351 19:35
Kladno,ndm.Svobody 3 7:37y 11:37y 15:37} 19:37
Kladno,gymnasium 3 7:391  11:391 15:391 19:39
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 7:41) 11:41) 15:141)] 19141

Ostatni dopravci: |

Pokra ¢ovani poznamek na strance 3/ 3

Stranka 2 / 3
I

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 62 Zast.: 3330/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




620 L

220620 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno _ Kralupy nad VltaVOu - M élnik

Platnost:

od 3.10.2022

m Dopravce:

Valenta BUS s.r.0.,Mezouf 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120

zména trasy / diversion

Dopravce: POHL Kladno spol. s r.0.
5.kvétna 343.273 08 Pchgrv-Humnv, te_l. 312 587 643

POHL

221620

X

> +@x

Pokra ¢ovani ze str. 2/3

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

na znameni

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznané svatky

spoj 10, 22, 34 a 46 vy Eka v zastavce "Kole ¢é,zamek" pfijezdu spoje linky
PID 323 ze sméru Praha (nejdéle 10 minut)

spoj 40, 42, 44 a 48 vy éka v zastavce "Kralupy n. VIt.,,Zel.st. " pFijezdu
vlaku linky R20 z Prahy max. 5 min.

spoj 40, 42, 44, 48 a 50 vy Eka v zastavce "Kralupy n. VIt.,,Zel.st.
prijezdu vlaku linky S4 z Prahy max. 10 min.

spoj 40 vy Eka v zastavce "Kole ¢,Zamek" pfijezdu spoje linky 323 z Prahy
max. 5 min.

zastavka s moznosti pfestupu na zelezni¢ni dopravu

Plati Smiluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po €ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Stranka 3 /3
I

Graf.: V1920,v1923 Chron.: 62 Zast.: 3330/2 Sabl.: ROPID|A4L|7|S




